
 
Piazza Municipio  83042 Atripalda (AV)   tel. 0825-615300 fax 0825-611798   C. F. 00095990644 

Ufficio Polizia Municipale: Via R. Aversa 37   tel. 0825-610319 fax 0825-610319   

http/www.comune.atripalda.av.it    

  
 
 
 

 

 
 

 

Prot.llo 8592                                                                                          

 
IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE   

 
ATTESO che sono in corso lavori di sistemazione della sede stradale della II traversa di via 

Cesinali; 

CONSIDERATO  che  lunedì 18 luglio inizieranno i lavori di scarificazione e  bitumazione della 

predetta tratta stradale per cui occorre disciplinare la sosta e la circolazione veicolare; 

VISTO  l'art. 7 del Decreto L.vo 30 Aprile 1992, n° 285 e relativo Regolamento di esecuzione; 

ATTESA  la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale nr. 4519 del 31 marzo 2010  

e del vigente Regolamento di Contabilità; 

O R D I N A 

per i motivi in premessa citati da lunedì 18 luglio, e fino ad ultimazione dei lavori di scarificazione 

e bitumazione della II traversa di via Cesinali, sono vietate la sosta e la circolazione ad ogni 

categoria di veicolo. 

I veicoli percorrenti la predetta tratta stradale saranno deviati lungo percorsi alternativi. 

Si comunichi,  

- agli organi di Polizia stradale aventi competenza nel territorio interessato. 

A  V  V  E  R  T  E,  altresì, 

che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso amministrativo ai sensi dell’art. 

37, 3° comma del d.lgs. 285/92 e ss.mm. al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, che decide 

in merito, entro 60 giorni e con le formalità stabilite nell’art. 74 del D.P.R. 495/92 ; 

ai sensi dell’art. 3, 4° comma della Legge 07 Agosto 1990, n° 241 contenente nuove norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, che il 

presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. entro il termine 

di 60 giorni decorrenti dalla piena conoscenza del presente atto ovvero, con ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine. 

L’impresa esecutrice dei lavori, d'intesa con il Comando di Polizia Municipale, curerà l'apposizione 

della  relativa segnaletica stradale occorrente. 

 

 



 
Piazza Municipio  83042 Atripalda (AV)   tel. 0825-615300 fax 0825-611798   C. F. 00095990644 

Ufficio Polizia Municipale: Via R. Aversa 37   tel. 0825-610319 fax 0825-610319   

http/www.comune.atripalda.av.it    

  
 
 
 

 

 
 

 

LA POLIZIA MUNICIPALE E GLI AGENTI DELLA FORZA PUBB LICA SONO 

INCARICATI DELLA ESECUZIONE DELLA PRESENTE ORDINANZ A. 

Atripalda, lì 06.07.2011 

                                                 IL COMANDANTE DELLA P.M. 

                                                                                   F.to  Ten. Sabino Parziale 


